
 
 
 

  

OGGETTO: DETERMINA N.147 DEL 06.08.2024 DI AGGIUDICAZIONE A SE-
GUITO DI ASTA PUBBLICA ALIENAZIONE/DISMISSIONE DI VEI-
COLI DI PROPRIETA’ DELLA SOCIETA’  

 

 

VISTO/A 

 
 L’art. 3.5 Dello Statuto di Flegrea Lavoro S.p.A. che conferisce autonomia negoziale 

alla società 
 Il verbale dell’assemblea dei soci del 05.12.2013 e del 10.12.2019 con i quali vengono 

conferiti i poteri all’amministratore unico 
 il verbale dell'assemblea dei soci del 29.6.2021, con il quale veniva nominato il nuovo 

amministratore unico della società 
 Il verbale dell'assemblea dei soci del 22.4.2024, con il quale veniva confermato l’ am-

ministratore unico della società 
 il piano di investimenti relativo al parco automezzi di Flegrea Lavoro Spa. 
 la Direttiva n. 6/2011 del 28.03.2011 del Ministero della Pubblica Amministrazione e 

l’innovazione riguardante “Misure di contenimento e razionalizzazione della spesa 
delle pubbliche amministrazioni – utilizzo delle autovetture in dotazione alle ammini- 
strazioni pubbliche”; 

 la determina n.136 del 24.07.2024 con cui si approvavano gli atti relativi alla dismis- 
sione degli automezzi di seguito indicati: 
MINICOMPATTATORE MITSUBISHI FUSO  EW060BP ANNO 2014   
MINICOMPATTATORE MITSUBISHI FUSO  EW061BP ANNO 2014   
MINICOMPATTATORE MITSUBISHI FUSO  EW155BP ANNO 2014   

 il relativo avviso di asta pubblica regolarmente pubblicato sul sito della Società 
 

CONSIDERATO 
 
 che entro il termine previsto dall’avviso (03.08.2024) perveniva esclusivamente il plico 

della società VRENT spa 
 Che l’esito della seduta pubblica del 05.08.2024 è il seguente: 

 

Automezzo 
Prezzo aggiudi-
cazione  Aggiudicatario 

MINICOMPATTATORE MITSUBISHI FUSO  EW061BP 
ANNO 2014   

6.100 oltre IVA VRENT SPA 

MINICOMPATTATORE MITSUBISHI FUSO  EW155BP 
ANNO 2014   

6.100 Oltre IVA VRENT SPA 

MINICOMPATTATORE MITSUBISHI FUSO  EW060BP 
ANNO 2014   

6.100 oltre IVA  VRENT SPA  

 
- Che tali prezzi risultano congrui anche alla luce delle condizioni dei veicoli 
- Che in capo al nominato RUP, Rosario Scotto d’Abbusco, non sussistono le condi-

zioni ostative previste dall’art. 6 bis della L. 241/90, relativo all’obbligo di astensione 
dall’incarico del responsabile del procedimento in caso di conflitto di interessi, e 

Flegrea Lavoro SpA

III - 1 - 1

I

06/08/2024
0000343



 
 
 

  

all’obbligo di segnalazione da parte dello stesso di ogni situazione di conflitto (an-
che potenziale), dall’art.42 del D.Lgs. 50/2016 e dalle Linee Guida A.N.AC. n. 15, 
recanti «Individuazione e gestione dei conflitti di interesse nelle procedure di affida-
mento di contratti pubblici»; 

- Che non sussistono, in ordine al presente provvedimento, condizioni di inconferibi-
lità e incompatibilità ai sensi del d.lgs. n. 39/2013 

 
     DETERMINA  
 
 di approvare il verbale del 05.08.2024 (prot. 341 del 05.08.2024) e, conseguente-

mente, di aggiudicare alla società VRENT spa Partita .IVA 01442160626 con sede 
legale in Via del Brennero 97 Trento l ’asta relativa agli automezzi di cui in premessa 
per l’importo complessivo di € 18.300 oltre iva 

 di dare mandato al RUP per adottare tutti gli atti necessari all’espletamento delle pro-
cedure necessarie alla cancellazione dei veicoli dai pubblici registri in cui gli stessi 
sono inseriti ed all’espletamento degli adempimenti relativi al passaggio di proprietà 
nonché alla cancellazione dei relativi cespiti dall’inventario. 

 Che la presente determina verrà pubblicata nell’apposita sezione “Amministrazione 
trasparente” del sito aziendale. 
 

Avverso la presente determina di affidamento è possibile esperire ricorso giurisdizionale al 
TAR Campania entro trenta giorni dalla pubblicazione. 
 

 
 

                                                                                  
L’Amministratore Unico  

Valentina sanfelice di Bagnoli 
         

 
 

  


		2024-08-06T08:09:02+0000
	VALENTINA SANFELICE DI BAGNOLI




